
				 
25 kN/m			   +/- 3,7 kN/m	        (EN ISO 10319) 
		   

		 +/- 1,1 kN/m	        (EN ISO 10319)	
 

			 
35,7%			   +/- 1,8%	        (EN ISO 10319)

			 
55%				    +/- 5,5%	        (EN ISO 10319)

3,49 kN			   +/- 0,30 kN 	             (DIN 12236)

Technical data sheet

 

	

RCL 50  50 cm  8,50 kg

RCL 65  65 cm 11,00 kg

RCL 75 75 cm  12,75 kg

RCL 100  100 cm  17,00 kg

RCL 130  130 cm  22,00 kg

RCL 150  150 cm  28,50 kg

RCL 200 200 cm 34,00 kg

Stiepes izturība MD

Stiepes izturība CMD
20 kN/m

Deformācija pie nominālas slodzes CMD

Statiskās caurduršans izturība

Specifikācija

Materiāls

- HS kods: 56039490

Tips Augstums Svars Gab/paletē

Deformācija pie nominālas slodzes MD

Ruļļu izmērs

40 gab

32 gab

32 gab

20 gab

16 gab

16 gab

10 gab

www.greenmax.euTulkojums atbilst oriģinālā dokumenta saturam.
Kontakti: SIA “HAVE A TREE”, e-pasts: info@haveatree.com, tel.: +371 20203099

- Krāsa: melna
- Abpusējs pārklājums, ūdensizturīgs

- Biezums: 1mm. Garums: 50m¹

Ģeotekstila sakņu barjera 
ar polipropilēna pārklājumu

- Ģeotekstils ar polipropilēna (PP)
  pārklājumu, 360 g/m²




